
13 451 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 5 NO CUMPLE 5 NO CUMPLE 17 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

360 212 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 5 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

7 390 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 6 CUMPLE 3 NO CUMPLE 23 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

18 27 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 1 NO CUMPLE 29 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE SI NO CUMPLE INADMISIBLE

19 191 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 4 NO CUMPLE 9 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

68 60 527 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 4 NO CUMPLE 17 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

227 471 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 4 NO CUMPLE 28 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

234 324 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 3 NO CUMPLE 15 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

238 325 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 2 NO CUMPLE 10 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

242 351 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 4 NO CUMPLE 23 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

245 374 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 4 NO CUMPLE 24 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

348 62 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 4 NO CUMPLE 25 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

356 230 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 3 NO CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

368 426 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 1 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

406 482 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 6 CUMPLE 8 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

410 490 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 3 NO CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

429 6 544 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

449 91 545 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 4 NO CUMPLE 9 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

451 415 545 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 8 CUMPLE 0 NO CUMPLE 7 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

26 447 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 9 CUMPLE 5 CUMPLE 9 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

36 213 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 9 CUMPLE 2 NO CUMPLE 9 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

186 454 530 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 9 CUMPLE 0 NO CUMPLE 11 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

239 429 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 9 CUMPLE 6 CUMPLE 6 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

240 372 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 9 CUMPLE 4 CUMPLE 13 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE SI NO CUMPLE INADMISIBLE

463 436 547 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 9 CUMPLE 0 NO CUMPLE 7 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

21 171 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 6 CUMPLE 7 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

24 345 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

30 481 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 4 CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

113 379 527 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 3 CUMPLE 8 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

179 221 530 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 6 CUMPLE 13 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE SI NO CUMPLE INADMISIBLE

183 326 530 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 2 NO CUMPLE 5 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

191 161 530 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 0 NO CUMPLE 13 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE SI NO CUMPLE INADMISIBLE

196 160 530 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 0 NO CUMPLE 7 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

233 338 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 7 CUMPLE 8 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

251 347 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 6 CUMPLE 11 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

261 317 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 4 CUMPLE 9 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

277 318 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 5 CUMPLE 5 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

287 344 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 4 CUMPLE 6 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

288 388 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 5 CUMPLE 9 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

417 483 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 0 NO CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

425 494 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 0 NO CUMPLE 7 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

427 36 544 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 10 CUMPLE 5 CUMPLE 5 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
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23 224 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 3 CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

42 82 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

44 456 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

130 395 527 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 2 NO CUMPLE 5 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

150 54 527 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 3 CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

162 421 527 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 4 CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

163 55 527 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 3 CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

168 137 527 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 3 CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

182 322 530 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 4 CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

185 220 530 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 1 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

190 128 530 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

194 202 530 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 0 NO CUMPLE 5 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

204 32 530 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 2 NO CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

219 216 530 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

235 330 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 14 CUMPLE 14 CUMPLE 22 NO CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

276 444 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 4 CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

283 323 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 4 CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

286 339 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 4 CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

299 340 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 4 CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

303 331 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 4 CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

314 337 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 4 CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

328 376 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 4 CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

329 341 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 4 CUMPLE 4 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

337 136 540 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 2 NO CUMPLE 8 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

357 196 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 2 NO CUMPLE 3 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

402 359 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 12 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE SIN CALIFICACIÓN NO CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

371 98 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 13 CUMPLE 0 NO CUMPLE 5 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

431 463 544 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 13 CUMPLE 2 NO CUMPLE 9 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

484 76 548 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 13 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

2 72 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 3 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

17 373 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

22 419 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 3 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

37 89 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 14 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

38 440 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 4 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

40 367 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

41 430 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 3 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

46 442 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

47 305 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 9 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

106 10 527 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 0 NO CUMPLE 4 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

167 44 527 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 1 NO CUMPLE 4 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

278 480 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

281 431 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 4 CUMPLE 7 CUMPLE 22 NO CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
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296 316 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

307 327 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

322 320 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

324 371 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

326 329 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

333 469 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

351 211 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

354 152 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

387 84 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

408 484 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 1 NO CUMPLE 24 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

412 366 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 1 NO CUMPLE 11 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

418 492 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 5 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

420 364 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 3 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

434 166 544 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

453 219 545 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

461 83 545 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 14 CUMPLE 2 NO CUMPLE 3 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

43 391 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE SIN CALIFICACIÓN NO CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

193 448 530 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

197 449 530 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 1 NO CUMPLE 4 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

241 422 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 5 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

248 321 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 5 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

271 328 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 9 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

315 315 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

350 149 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 1 NO CUMPLE 5 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

361 319 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

363 193 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 3 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

367 400 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE SIN CALIFICACIÓN NO CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

372 228 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE SIN CALIFICACIÓN NO CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

373 394 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

374 159 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

375 352 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

377 150 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

385 392 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE SIN CALIFICACIÓN NO CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

388 162 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

390 382 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE SIN CALIFICACIÓN NO CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

393 104 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

394 383 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

396 385 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

398 334 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

399 363 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

403 253 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE SIN CALIFICACIÓN NO CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

416 493 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 22 NO CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

Fuente: C:\Segundo Proceso Encasillamiento\Encasillamiento DFL 2 Profesionales 01042020\Actualiza 26052022 3 de 5



N°
FOLIO 

POSTULAC
ESTAB.

Evaluación de 

Admisibilidad

Planta de la 

Postulación

Evaluación de 

Admisibilidad

Calidad Jurídica 

de la Postulación

Antigüedad en el 

Grado de la 

Postulación

Evaluación de 

Admisibilidad

Antigüedad en el 

Servicio de la 

Postulación

Evaluación de 

Admisibilidad

EVALUACIÓN DE 

LA 

POSTULACIÓN 

POR PARTE DEL 

COMITÉ DE 

SELECCIÓN

ENCONTRARSE EN UNO DE LOS 

G° DE LOS CARGOS VACANTES

Grado 

de la 

Postulación

Evaluación de 

Admisibilidad

TENER JORNADA DE 44 HORAS

Jornada de la 

Postulación

Evaluación de 

Admisibilidad
Lista de la Postulación

Evaluación de 

Admisibilidad

NO REGISTRAR MEDIDAS 

DISCIPLINARIASMEDIDAS 

DISCIPLINARIAS

Registra 

Medidas 

Disciplinarias

Evaluación de 

Admisibilidad

PUBLICACIÓN 

NÓMINA DE 

INADMISIBLES

ANT. CONT. EN EL SERV. DE SALUD 

ACTUAL, AL 10/10/2019, IGUAL O 

SUPERIOR A LA INDICADA EN LAS 

BASES

ANT. CONT. EN G° EN EL SERV. DE 

SALUD ACTUAL, AL 10/10/2019, 

IGUAL O SUPERIOR A LA INDICADA 

EN LAS BASES

ENCONTRARSE EN LA PLANTA DE 

PROFESIONALES

TENER CALIDAD JURÍDICA 

CONTRATA

30/05/2022

CONCURSO INTERNO DE ENCASILLAMIENTO PARA PROVEER CARGOS TITULARES 

DE LA PLANTA DE PROFESIONALES DE LOS SERVICIOS DE SALUD

(DFL N°2/2019, MINSAL)
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423 488 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

424 360 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE SIN CALIFICACIÓN NO CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

446 413 545 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE SIN CALIFICACIÓN NO CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

468 433 547 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 4 CUMPLE 4 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 2, BUENA NO CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

481 153 548 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

485 108 548 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

489 479 548 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

490 475 548 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

493 470 548 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

494 478 548 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 15 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

15 233 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 28 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

27 446 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

45 416 525 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

174 8 527 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

201 476 530 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

217 206 530 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 3 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

263 314 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

298 357 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 3 CUMPLE 3 CUMPLE 22 NO CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

330 459 531 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE SIN CALIFICACIÓN NO CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

339 120 540 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 6 CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

342 148 540 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

349 356 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 4 CUMPLE 4 CUMPLE 22 NO CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

358 167 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

365 157 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

379 59 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

383 274 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 5 CUMPLE 5 CUMPLE 22 NO CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

389 335 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

391 354 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

395 384 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

397 386 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE SIN CALIFICACIÓN NO CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

401 99 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

404 368 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE SIN CALIFICACIÓN NO CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

405 358 541 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE SIN CALIFICACIÓN NO CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

413 491 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

415 462 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

419 489 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

421 365 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

422 495 543 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 22 NO CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

426 113 544 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

430 2 544 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

435 381 544 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

444 13 544 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
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445 12 544 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

455 427 545 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

456 428 545 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

459 401 545 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

464 438 547 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 22 NO CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

465 437 547 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 22 NO CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

466 435 547 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

471 197 548 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

487 443 548 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

488 86 548 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

491 58 548 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

492 184 548 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 1 NO CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE

495 195 548 CONTRATAS CUMPLE PROFESIONALES CUMPLE 16 CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 44 CUMPLE LISTA 1, DE DISTINCIÓN CUMPLE NO CUMPLE INADMISIBLE
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